
Č, ,,,
1,· - i eland [Ál'
\^ iechtenstein" , '"' "J f,R"" orway grants

"·4' ·>

0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
:"""""""" ČESKÉ REPUBLIKY

00000000
000000000

SMLOUVA o dílo

na realizaci Vzdělávacího programu pro analytiky -
Prezentace výsledků analýz

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ: 170 34
zastoupený: Ing. Mgr. Davidem Slámou, ředitelem odboru strategického rozvoje a koordinace
veřejné správy
IČ: 00007064 .,
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení: ČNB Praha l
Číslo účtu: 3605881/0710

(dále jen ,,Objednatel")

a

Staněk Consulting s.r.o.
se sídlem: Husitská 334/63, 130 00 Praha 3
zastoupený: jednatelem společnosti
IČ: 07522193
DIČ: CZ07522193
Bankovní spojení: Flo Banka
Číslo účtu:

(dále jen ,,Poskytovatel")

(společně také ,,Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

Smlouvu o dílo na realizaci Vzdělávacího programu pro analytiky - Prezentace výsledků
analýz

l



Iceland [Ál'

Liechtenstein
Norway grants

ČI. l
Prohlášení objednatele

1.1 Tato smlouva je uzavřena pro naplnění Vzdělávacího programu pro analytiky -
Prezentace výsledků analýz, v rámci projektu ,,Hodnocení výkonu veřejné správy v
ČR a doporuČení pro budoucí strategický rozvoj z pohledu OECD", reg. č. GG-
PDP2-001, podpořeného z Fondů EHP a Norska 2014 - 2021. Vzdělávací aktivita se
skládá z prezenční části školení v celkové časové dotaci 72 hod.

ČI. 2
Předmět smlouvy

2.1

2.2

3.1

Předmětem této Smlouvy je příprava (vytvoření osnovy) kurzu a následná realizace
prezenČní části vzdělávacího kurzu zaměřeného na téma Prezentace výsledků analýz.
Celkem bude realizováno 12 kurzů, v celkovém Časovém rozsahu 72 hodin (tj. 6
výukových hodin na kurz, přičemž vyučovací hodinou se rozumí 60 minut).

Poskytovatel se zavazuje realizovat :vzdělávací kurz prezenční formou, ve
stanovených termínech, rozsahu a formě uvedených v této Smlouvě.

ČI. 3
Doba a místo plnění

Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět Smlouvy v termínech a rozsahu
uvedených v tabulce níže.

l. běh kurzu: 20. 10. 2022

2. běh kurzu: 24. ll. 2022 (Brno)

3. běh kurzu: 9. 2. 2023

4. běh kurzu: 16. 2. 2023

5. běh kurzu: 23. 3. 2023 (Olomouc)

6. běh kurzu: 30. 3. 2023

7. běh kurzu: 4. 5. 2023

8. běh kurzu: 11. 5. 2023

9. běh kurzu: l. 6. 2023 (Brno)

10. běh kurzu: 5. 10. 2023

ll. běh kurzu: 2. l ]. 2023

12. běh kurzu: 7. 12. 2023

3.2 Místem plnění vzdělávacího kurzu je: Praha (9 kurzů), Brno (2 kurzy), Olomouc
(l kurz).

2



Iceland [pdl'
Liechtenstein
Norway grants

ČI. 4
Cena a platební podmínky

4.1 Celková cena plnění předmětu Smlouvy činí 168.000,- KČ bez DPH (slovy sto šedesát
osm tisíc korun českých), 203.280,- KČ vČetně DPH (slovy dvě stě tři tisíc dvě stě
osmdesát korun českých), Částka DPH 35.280,- KČ (slovy třicet pět tisíc dvě stě
osmdesát korun českých).

4.2 Celková cena je nepřekročitelná. Cena obsahuje veškeré práce a Činnosti pro řádné
splnění předmětu Smlouvy.

4.3 Poskytovatel je oprávněn fakturovat za provedené služby v souladu s ČI. 3.1, a to dvakrát
ročně: První faktura bude zahrnovat služby realizované v termínu od l. l. do 30. 6.
daného roku, druhá faktura pak služby realizované v termínu od l. 7. do 31. 12. daného
roku. Faktura musí být objednateli doručena v originále (s podpisem a razítkem) na
doručovací adresu: Ministerstvo vnitra, odbor strategického rozvoje a koordinace
veřejné správy, nám. Hrdinů 1643/3, 140 21 Praha 4. Přílohou každé faktury bude
soupis poskytnutých služeb (tj. přesná identifikace, za jaké realizované kurzy je
fakturováno).

4.4 Faktury musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy. Dále Objednatel
požaduje, aby faktura byla opatřena názvem projektové aktivity, na jejímž základě byla
tato Smlouva uzavřena, tj. ,, Vzdělávacího programupro analytiky - Prezentace výsledků
analýz", projekt ,,,,Hodnoceni výkonu veřejné správy v ČR a doporučení pro budoucí
strategich rozvoj z pohledu OECD", reg. č. GG-PDP2-001.

4.5 Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli.
V případě, Že bude faktura vystavena mezi 15. prosincem příslušného kalendářního roku
a 28. únorem následujícího roku, prodlužuje se doba splatnosti faktury
na 60 kalendářních dní.

4.6 Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
Objednatele.

4.7 Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
údaje dle platných právních předpisů nebo je v rozporu s touto Smlouvou. Doba
splatnosti nové faktury začíná běžet od dne jejího doručení Objednateli.

ČI. 5
Povinnosti a práva Objednatele

5.1 Objednatel je ke splnění této Smlouvy povinen:

a) poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost v rozsahu nezbytném k řádné
realizaci předmětu Smlouvy;

b) zaplatit Poskytovateli cenu v době sjednané v této Smlouvě za řádně provedený
kurz;

c) zajistit účastníky vzdělávacího kurzu;
d) zajistit prostory pro realizaci prezenčního vzdělávání s odpovídající kapacitou

místnosti vČetně technického vybavení;
e) upřesnit poskytovateli způsob označeni prezentovaných materiálů prvky

povinné publicity dle požadavků Fondů EHP a Norska;
f) připravit prezenční listinu a připravit certifikát, který bude předán úČastníkům

kurzu po absolvování kurzu
g) zajistit občerstvení pro účastníky kurzu;

3



' tj
N

Iceland [Ál'

Liechtenstein
Norway grants

5.2 Objednatel je oprávněn:

a)
b)

kontrolovat a monitorovat plnění předmětu Smlouvy;
podílet se na vytváření obsahové stránky vzdělávacího programu.

6.1

ČI. 6
Povinnosti a závazky Poskytovatele

Poskytovatel je při plnění předmětu této Smlouvy povinen:

a)

b)

')

d)

')
f)

g)
h)

Připravit osnovu vzdělávacího programu, tuto osnovu konzultovat předem
s objednatelem;
zajistit účast kvalitních a odborně zdatných lektorů, kteří budou lektorovat
vzdělávací kurz;
řádně a ve stanovených termínech realizovat vzdělávací kurz a proškolit
účastníky školení;
poskytnout účastníkům Školení v dostatečném předstihu (min. 3 pracovni dny)
vzdělávací materiály v elektronické podobě;
vést evidenci docházky na prezenčních kurzech;
neprodleně informovat Objednatele o nastalých organizačních změnách. To se
týká zejména změny lektora;
při realizaci plnění dle této Smlouvy chránit oprávněné zájmy Objednatele
umožnit v průběhu plnění této Smlouvy a po dobu deseti let od skončení plnění
této Smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům orgánů oprávněných
ke kontrole této Smlouvy kontrolu dokladů souvisejících s realizací této
Smlouvy.

ČI. 7
Kontaktní osoby

7.1

7.2

7.3

Smluvní strany se zavazují jmenovat osobu nebo osoby pro operativní řešení otázek
týkajících se plnění předmětu této Smlouvy.
Smluvní strany jsou oprávněné jednostranně změnit kontaktní osoby a současně
písemně upozornit na změnu druhou smluvní stranu.
Kontaktní osoba Objednatele je: , tel: , e-mail:

Kontaktní osoba Poskytovatele je: , tel.: e-mail:

ČI. 8
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

8.1 Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu na jeho výzvu do 30 dnů
od doručení faktury vystavené Objednatelem na její uhrazení v případě že:

a)

b)

Poskytovatel neplní povinnosti dle ČI. 6 či nedodrží harmonogram uvedený v ČI.
3 této Smlouvy a to ve výši 14.000 kč za každý takový případ.
Smluvní pokuta nenáleží Objednateli v případě, Že Objednatel neposkytne
Poskytovateli plnou součinnost k tomu, aby mohl předmět plnění řádně a včas
splnit, z důvodu spočívajících na straně Objednatele.

4



Iceland [Ál'
Liechtenstein
Norway grants

8.2 Poskytovatel je oprávněn požadovat na Objednateli úrok z prodlení za nedodržení
splatnosti faktur ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

ČI. 9
Závěrečná ustanovení

9.1 Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo
v souvislosti s ní, se řídí zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími právními předpisy.

9.2 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv. Smlouva nabývá platnosti dnem
jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv zajišťuje Objednatel.

9.3 Žádné ustanovení této Smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství. Objednatel je
oprávněn znění Smlouvy v plném rozsahu zpřístupnit třetí osobě nebo na základě
vlastního rozhodnutí zveřejnit.

9.4 Poskytovatel souhlasí bez výhrad se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve Smlouvě včetně ceny.

9.5 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků této Snilouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran.

9.6 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou především
prostřednictvím oprávněných osob nebo pověřených zástupců.

9.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrŽí po dvou
vyhotoveních a Poskytovatel po jednom vyhotovení.

9.8 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, Že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Poskytovatel: Objednatel:

V R'tM dne t'/bk V PáMLE dne 2?. r

Staněk Consulting s.r.o. Ministerstvo vnitra "%

Ing. Mgr. David Sláma '%

jednatel ředitel odboru strategického rozvoje
a koordinace veřejné správy

5


